令和６年12月18日

保護者の皆様

県立平塚中等教育学校

校 長    松本 靖史

2024年（R６）度 合唱祭の観覧について

初冬の侯、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校の教育活動

に日頃よりご理解・ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、本年度の合唱祭における入場（観覧）に必要なチケットを配付させていただきます。観覧される方は、当日、必

ずチケットに必要事項をご記入の上、ご持参しご来場ください。不審者対応のため、チケットが無い場合は入場をお断

りさせていただくことになりますので、ご注意ください。

また、観覧に際しまして、裏面の注意事項を守っていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

１ 日 時  令和６年 12月 20 日（金）

【午前の部（前期課程生）】                  【午後の部（後期課程生）】

１・２年生の発表 ４・５年生／合唱部 の発表

開場 9:15 １・２年生の保護者のみ入場可 開場 13:00
※発表順は HP をご参照ください。

開演 9:40 ※発表順は HP をご参照ください。 開演 13:20

退出 11:10 （入れ替え） （休憩） 14:55

【午前の部（前期課程生）】

合唱部 15:10

退出 15:30

３年生の発表

開場 11:10 ３年生の保護者のみ入場可

開演 11:25 ※発表順は HP をご参照ください。

退出 12:25 （入れ替え）

２ 諸注意

・チケットをお忘れになった場合は入場できませんので、くれぐれもお気をつけください。

・チケットは入場する際、ご提示いただき、お帰りの際に受付の『回収箱』へ必ず提出をお願いします。

・チケットには、お子様の氏名等を記入する箇所がありますので、事前に必ずご記入ください。

・保護者の方の観覧は、２階席および３階席となります。誘導に従い、速やかに入場してください。

・座席は自由席となります。

・チケットに記載された時間帯のみご観覧いただけます。入れ替えがある場合は速やかな退出にご協力ください。

・前期生の保護者の方につきましては、観覧希望が座席数を上回ってしまったため、『１・２年生』と『３年生』で入れ

替えを行います。その関係で、『１・２年生』の保護者の方は閉祭式を観覧できませんので、ご了承ください。

 ※１・２年生の保護者で、３年生にも兄弟姉妹が在籍している場合は、チケットを２枚発行します。最初の入場時に

両方ご提示をお願いします。

 ※本年度は、『１・２年生』の保護者の方でも閉祭式をご覧いただけるよう、ひらしんの施設内の『多目ホール』にて

リアル配信を行います。立ち見となりますが、ご自由にご観覧ください。なお、一度外へ出てから正面入り口より

入場ください。

・発熱や体調のすぐれない方は、観覧を遠慮ください。

・マスクの着用は自己判断となります。入口に手指消毒を設置してありますので、ご利用ください。

・観客席での飲食は厳禁となっております。水分補給はロビーをお使いください。

・業者による録音撮影のため、合唱途中の入退場はできません。ドア係の指示に従い、入退場をお願いします。

・お車での来場はご遠慮いただき、公共交通機関をご利用ください。併せて近隣の商業施設等の駐車場利用もご

遠慮ください。

・会場内での個人による写真・ビデオの撮影は一切禁止としています。ご遠慮ください。

 ※撮影している様子がみられた方へは本校職員がお声かけすることもあります。ご了承ください。

 ※本合唱祭においては、DVD／Blu-ray 販売および写真販売を行います。

・携帯電話、スマートフォンなどは音が出ないように、マナーモードするなど設定をお願いします。

・小さなお子様をお連れで、演奏中に声が出てしまう心配がある方は、『親子スペース』へご案内します。当日の受

付にて、お申し出ください。係りの者がご案内します。

・２階席、３階席ともに最前列の席は柵がありますが、ご注意の上、ご使用ください。

問合せ先

 担当 倉田・石野

 電話 0463-34-0291